Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

11м 06 2021г. № 477-П

Об утверждении победителей
конкурса молодых преподавателей
в 2021 году

В соответствии с положением о конкурсе молодых преподавателей
ИРНИТУ, на основании приказа от 17.05.2021г. № 405-П «О проведении
конкурса молодых преподавателей», приказа от 31.05.2021г. № 445-П «Во
изменение приказа № 405-П от 17.05.2021г.» и протокола заседания комис
сии по конкурсному отбору молодых преподавателей ИРНИТУ от
10.06.2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей конкурса молодых преподавателей в
2021 году:
Башкеев Аюр Саянович;
Безруких Ольга Андреевна;
Брянских Татьяна Борисовна;
Бухалов Сергей Владимирович;
Ощепков Василий Владимирович;
Подкорытов Алексей Александрович;
Сафонова Ольга Михайловна;
Фокин Игорь Владимирович;
Шкиря Михаил Сергеевич.

2. Курганской Н.В., начальнику пресс-службы, обеспечить публикацию
списка победителей конкурса молодых преподавателей в 2021 году на
официальном сайте ИРНИТУ.

3. Заведующим кафедрами содействовать трудоустройству победителей
конкурса молодых преподавателей и выделить учебную нагрузку в соот
ветствии с требованиями положения о конкурсе молодых преподавателей
ИРНИТУ с 01.09.2021г.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б.Пономарев